



## UTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN

BJÖNBODASKOLAN/SÖRGÅRDSSKOLAN  
SKOGSNÄVEGRÄND 3  
162 45 VÄLLINBY

2020-04-15

Till vårdnadshavare med barn som ska börja i förskoleklass på Sörgårdsskolan höstterminen 2020.

Välkommen till Sörgårdsskolans förskoleklass! Vi är glada över att få ta emot ert barn i vår förskoleklassverksamhet och vår förhoppning är att ni och ert barn ska trivas hos oss. Vi kommer att ta emot 28 elever i vår förskoleklass.

Nedan följer viktig information för dig som vårdnadshavare att ta del av.

### Skolans hemsida

På skolans hemsida <https://sorgardsskolan.stockholm.se/> kommer ni framöver att finna viktig information om ert barns skolstart. Även detta brev kommer att publiceras där. Var vänlig följ eventuella uppdateringar varje vecka.

### Skolbesök

Vanligtvis brukar barn och vårdnadshavare beredas möjlighet att få besöka skolan under våren för att bekanta sig med skolans lokaler och pedagoger. Detta är nu inte möjligt då vi minimerar externa kontakter så mycket det går. Skulle situationen förändras och ett skolbesök kan äga rum meddelas detta via vår hemsida.

### Anmälan till sommarfritids

Från och med onsdagen den 12 augusti tillhör sexåringarna skolbarnomsorgen på Sörgårdsskolan. Denna dag, alltså 12 augusti har fritidshemmet **helt stängt för planeringsdag**. För er som har barn i behov av skolbarnomsorg under dagarna den 13 augusti – 18 augusti ber vi er ta kontakt med biträdande rektor Johan Törnroth. Meddela detta via mejl senast 5 juni. Kontaktuppgift hittas längst ner i detta brev.

### Anmälan till modersmålsundervisning

I Stockholms stad erbjuds elever att delta i modersmålsundervisning från förskoleklass samt under hela grundskoletiden. **För att ditt barn ska kunna delta i modersmålsundervisningen läsåret 2020/2021 ska du göra en anmälan genom att fylla i medföljande blankett om modersmål.**

**För att säkerställa en så bra planering som möjligt ber vi dig att snarast möjligt skicka/lämna ifylld blankett till Sörgårdsskolans expedition. Dock senast 15 maj. Observera att det inte går att anmäla senare än angivet datum.**



### Skolstart

Höstterminen startar **onsdagen 19 augusti**. Vi samlas gemensamt ute på skolgården vid flaggstången kl. **09.00**. Därefter går alla till respektive klassrum.

Information om föräldramöte kommer vid skolstart.

### Viktig information om ditt barn

Har du som vårdnadshavare viktig information om exempelvis särskilt stöd eller anpassningar som behöver göras för ditt barn och som du vill att skolan ska känna till inför skolstarten **vill vi att ni meddelar barnets nuvarande förskola** om det. Förskolan kontaktar sedan skolan för att boka tid för överlämningssamtal.

Skulle barnet inte gå på förskola vill vi att direkt kontakt med biträdande rektor Johan Törnroth tas för överlämning av information.

### Kontakt

Har du frågor eller funderingar är du varmt välkommen att kontakta skolans biträdande rektor Johan Törnroth.

**Kom ihåg!** Detta brev kommer du som vårdnadshavare att få hemskickat inom en snar tid. På skolans hemsida finner du eventuella korrigeringar och uppdateringar om denna information. Besök den.

Med vänliga hälsningar

Johan Törnroth, biträdande rektor

Sörgårdsskolan

Tenorgränd 5, 162 47 Vällingby

Telefon: 08-50805668

e-post: [johan.tornroth@edu.stockholm.se](mailto:johan.tornroth@edu.stockholm.se)